
Extralink SC/APC-SC/APC |
Cordon de raccordement |
Monomode. Duplex. 9/125.
2mm. 2.5m

Longueur 2.5 m
Diamètre du câble 2.5
Longueur de câble 2.5
Type de câble FTTH
Connecteur 1 SC/APC
Type de connecteur 1 Homme
Connecteur 2 SC/APC
Type de connecteur 2 Homme
Matériau du connecteur Céramique
Type de polissage du
connecteur APC

Structure du mode fibre Monomode
Type de fibre optique G. 652D
Duplex intégral Oui

Matériau de la gaine Nylon/ Polychlorure de
vinyle (PVC)

Plug and Play Oui
Couleur du produit Jaune
Read More
SKU: 5903148915586
Price: 1,21 € HT
Stock: onbackorder
Categories: Cordons fibre optique
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